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Nyhetsbrev – VD Uppdatering – November 2016 – Josab International AB 

 
I detta Nyhetsbrev vill jag ge dig en uppdatering kring pågående investeringar, projekt och 
aktiviteter inom bolaget. Dock, vill jag vara tydlig med att poängtera att ingen information kan 
eller kommer att ges i nyhetsbrev eller pressmeddelanden om en order eller förvärv innan dessa 
har signerats. 
 
 
Pågående projekt 

 SAFAB, JOSABs representant för stora delar av Afrika, har fått bekräftelse från Hilton Hotels, 
Addis Ababa och det statligt ägda SPA Service Enterprise, Addis Ababa att JOSABs tekniska 
lösning fungerar för deras specifika behov. Det är även i Etiopien som SAFAB har två 
demoanläggningar i drift. Trots de senaste månadernas oroligheter i landet fortsätter arbetet 
med demonstrationer och möten samt diskussioner med såväl privata aktörer som myndigheter. 
På plats i Etiopien har SAFAB ständigt två till fyra personer för den lokala bearbetningen. 

 I Ungern har vi en vattenreningsenhet som för tillfället används för demonstration i en mindre 
stad med besvärliga grundvattenproblem från tidigare industriutsläpp. Testerna pågår för 
närvarande och vi är förhoppningsfulla att dessa faller väl ut. 

 
Pågående aktiviteter och investeringar 
Decentralisering av säljfunktionen till dotterbolagen och därmed ökat lokalt sälj- och kundfokus är de 
prioriterade aktiviteterna: 

 I Ungern har vi under våren förvärvat granntomten där vi färdigställt nya lokaler. Den gamla 
lokalen kommer att göras om till monteringsanläggning för JOSABs produkter. 
Baserat på ett antal konkreta förfrågningar, och ett identifierat marknadsbehov, har arbetet med 
att ta fram en bioanläggning för rening av avföring från djurstallar påbörjats. Detta är även ett 
led i att bredda vårt produktsortiment för att finna nya kundkategorier. 
Vi har initierat arbetet med att finna nya distributionskanaler samt samarbetspartners, 
företrädesvis i östra Europa. 

 I JOSABs indiska dotterbolag fortsätter vi att bredda vårt produktsortiment genom att erbjuda 
en kombinerad vattenreningsmaskin och vattenautomat baserat på konkreta kundförfrågningar. 
Grunden till detta är behovet att finna alternativa lösningar till dyrt och buteljerat dricksvatten. 
Efterfrågan för denna lösning finns även på andra marknader med liknande situation.  
Produkterna bygger på JOSABs ekologiska AqualiteTM system och UV ljus som möjliggör 
produktion av ett säkert och bakteriefritt dricksvatten. 

 I Kina pågår ett arbete med att söka lämpliga samarbetspartners för att stötta JOSABs lokala 
dotterbolag. 

 Vårt samarbete med Blab Sweden AB har ej givit den utveckling vi önskat, varför JOSAB samt 
Blab Sweden AB ömsesidigt beslutat att avsluta sitt samarbete. JOSABs målsättning är att finna 
en eller flera starka och lokala representanter i Vietnam och på andra  tillväxtmarknader. 

 JOSAB har fått ett antal intressanta förfrågningar. Via ett västeuropeiskt lands militära 
myndighet har vi fått en förfrågan om att bistå med vattenrening vid katastrof-, hjälp- och 
krigssituationer. Vi har även fått ett antal större förfrågningar från Asien, vilket kan skapa 
behov av ytterligare finansiering, baserat på BOO- (Build Operate Own) / BOT- (Build Operate 
Transfer) modellen. Diskussion med större ägare och externa finansiärer pågår för att hitta 
finansiering för framtida projekt baserat på dessa modeller. Denna kunskap finns sedan 
många år tillbaka hos våra större kinesiska ägare då dessa modeller än vanligt förekommande 
i Sydostasien. 

 Vi fortsätter även arbetet med effektivisering och rationalisering för att nå kostnadsfördelar i 
vår verksamhet. Vid vårt huvudkontor i Sverige har vi minskat personalen med en person och 
har även stängt vårt lokala kontor i södra Sverige. Vi har dessutom flyttat huvudkontoret i 
Stockholm för att reducera kostnaden. 
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Avslutande kommentarer: 
Jag återkommer med mitt nästa Nyhetsbrev i slutet av december då jag kommer att ge dig ytterligare 
uppdatering kring pågående investeringar, projekt och aktiviteter inom bolaget. 
 
 
 
Stockholm 23 november 2016 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Johan Gillgren       
VD/Koncernchef 
Josab International AB     
+46 (0)8 121 389 00        
johan.gillgren@josab.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Josab International AB 

Josab International AB tillverkar och säljer ekologiska vattenreningslösningar baserade på bolagets patent med det unika 
filtermaterialet Aqualite™. Josab International AB har idag fyra helägda dotterbolag, Josab Hungary Kft, Josab India Pvt Ltd, 
Josab China Ecological Water Treatment Systems Co Ltd samt JOSINT Financial Services AB 


